1

中国城市环境卫生协会
中环卫函[2021]36 号

关于公布 2021 年度第一批中国环境卫生行业

企业信用评价结果的公告

根据《中国环境卫生行业企业信用评价管理办法（试行）》，

我会组织开展了 2021 年度第一批中国环境卫生行业企业信用评

价工作，评价结果已于 2021 年 7 月 15 日—7 月 24 日在协会官网

和微信公众号上进行了公示。经审定，最终 86 家企业获得本次

信用评级，其中 AAA 级企业 30 家、AA 级企业 26 家、A 级企业 19

家,B 级企业 8 家,C 级企业 3 家。现将结果予以公布，详见附件。

特此公告。

附件：2021 年度第一批中国环境卫生行业企业信用评价结果

中国城市环境卫生协会

2021 年 7 月 26 日

2

附件：

2021 年度第一批中国环境卫生行业企业信用评价结果

序号 企业名称 信用等级

1 安徽省城建设计研究总院股份有限公司 AAA

2 南京科远智慧科技集团股份有限公司 AAA

3 碧桂园满国环境科技集团有限公司 AAA

4 海沃机械（中国）有限公司 AAA

5 深圳市升阳升人居环境服务有限公司 AAA

6 贵州贵安市政园林景观有限公司 AAA

7 青岛青山绿水城市环境工程有限公司 AAA

8 东莞市家宝园林绿化有限公司 AAA

9 广东名城环境科技有限公司 AAA

10 无锡市金沙田科技有限公司 AAA

11 湖北新一线环境产业发展有限公司 AAA

12 安徽爱瑞特新能源专用汽车股份有限公司 AAA

13 嘉园环保有限公司 AAA

14 郑州民安实业有限公司 AAA

15 广东宝鸿环境管理有限公司 AAA

16 湖北欣兴洁环境技术有限公司 AAA

17 瀚蓝城市环境服务有限公司 AAA

18 北京绿色动力环保有限公司 AAA

19 东莞市科伟环保电力有限公司 AAA

20 厦门建发城服发展股份有限公司 AAA

21 上海中荷环保有限公司 AAA

22 漳州市凯盛环境服务集团有限公司 AAA

23 广东宏德科技物业有限公司 AAA

24 甘肃高漠环境产业发展有限公司 AAA

25 漳州科晖专用汽车制造有限公司 AAA

26 烟台海德环境科技有限公司 AAA

27 福建金顺环境服务有限公司 AAA

3

28 成都市兴蓉再生能源有限公司 AAA

29 深圳市绿清集团有限公司 AAA

30 福州美佳环保资源开发有限公司 AAA

31 君集环境科技股份有限公司 AA

32 深圳市绿源物业环保产业有限公司 AA

33 北京泾渭环境科技有限公司 AA

34 广西新生活后勤服务管理股份有限公司 AA

35 武汉华曦科技发展有限公司 AA

36 福建省锦辉环境科技有限公司 AA

37 石狮市新天泓环卫工程有限公司 AA

38 山西鹏洁环保科技有限公司 AA

39 福州雪品环境科技有限公司 AA

40 成都高建环境卫生服务有限公司 AA

41 福建闽泰交通工程有限公司 AA

42 泉州市鸿润环卫工程有限公司 AA

43 北京绿色动力再生能源有限公司 AA

44 南京河西建环环境服务有限公司 AA

45 嘉兴市嘉源环境卫生管理有限责任公司 AA

46 沈阳玉禾田环境发展有限公司 AA

47 深圳市昆仑环境事业发展有限公司 AA

48 常州市环球环卫服务有限公司 AA

49 淮南东华实业（集团）有限责任公司 AA

50 浙江鑫煌环境工程有限公司 AA

51 中仁城市运营服务（集团）有限公司 AA

52 安徽省鹏徽市场管理服务集团有限公司 AA

53 福建恒洁环境工程有限公司 AA

54 中城院（北京）环境科技有限公司 AA

55 淮北旺能环保能源有限公司 AA

56 北控环境投资（贵州）有限公司 AA

57 山东海霖物业管理有限公司 A

4

58 武汉市汉福专用车有限公司 A

59 淮南市维尔环卫保洁服务有限公司 A

60 福建省森远环境发展有限公司 A

61 大连鸿林环境清洁有限公司 A

62 青海瑞杰城市环境服务有限公司 A

63 北京益创国际物业管理有限公司 A

64 福建省漳泉建设发展有限公司 A

65 漳州市宇洁物业服务有限公司 A

66 山西润洋翔宇科技有限公司 A

67 滁州市洁佳亮环卫服务有限公司 A

68 山西大翔环卫设备有限公司 A

69 山东融德物业服务有限公司 A

70 广西玉柴专用汽车有限公司 A

71 福州胜高环境工程有限公司 A

72 福州绿通环保环卫工程有限公司 A

73 福州大弘朗洁环保有限公司 A

74 江苏青悦环保科技有限公司 A

75 福建省环佳环境服务有限公司 A

76 安徽伊尔思环境科技股份有限公司 B

77 太原市恒洁环卫设备有限公司 B

78 江苏启华环境科技有限公司 B

79 西部丽城生态环境集团有限公司 B

80 三明紫阳置业发展有限公司 B

81 安徽金海环境工程有限公司 B

82 榆树市鸿大环保电力有限公司 B

83 福建省会元环境科技有限公司 B

84 潍坊市怡景绿化有限公司 C

85 广德市光华保洁有限公司 C

86 马鞍山平安保洁有限公司 C

	2021年度第一批中国环境卫生行业企业信用评价结果